
Uchwała Nr VIII/43/11 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXII/91/08 Rady Gminy Jemielno                

z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie zasad przyznawania stypendium Wójta 

Gminy Jemielno dla uczniów za wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia 

naukowe, sportowe i artystyczne. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591                  

z późn. zm.). 

 

Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXII/91/08 Rady Gminy Jemielno z dnia            

26 czerwca 2008 r. w sprawie zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy 

Jemielno dla uczniów za wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia naukowe, 

sportowe i artystyczne wprowadza się następujące zmiany:                                           

1. §1 punkt 1 podpunkt b otrzymuje nowe brzmienie: 

    b) wybitne osiągnięcia w dziedzinie naukowej, sportowej i artystycznej   

     uczniom szkół z terenu gminy. 

2. §1 punkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

    Stypendium przyznaje się uczniom, o których mowa w ust. 1 i 2 za    

    osiągnięcia uzyskane w roku szkolnym, w którym składany jest wniosek. 

3. §2  punkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

    Stypendium za wybitne osiągnięcia można przyznać uczniom, którzy mają   

    inne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe promujące nasza gminę    

    oraz posiadają co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

 

 

 


